De hoogte van de subsidie bedraagt 50% van het totale aankoopbedrag met een maximum van 

€ 1.500,--, inclusief belastingen, per woning voor de uitgevoerde activiteiten zoals beschreven in 

Artikel 4. 

Artikel 6. Subsidieplafond 
1. Het plafond voor deze subsidie bedraagt in totaal € 750.000,-- (zegge: zevenhonderdvijftigduizend 

euro) voor de gehele looptijd van 3 jaar. 

2. De raad kan het plafond als genoemd in het vorige lid gedurende de looptijd van de subsidie 

uitvoeringsregeling bijstellen. 

3. Dreigt het subsidieplafond op enige dag te worden overschreden, dan vindt rangschikking van